贴片电阻器 (精密级型)
● 小巧轻盈
● 基于合金厚膜和三层电极构造的高可靠性
● 采用适合自动贴片机的带状包装
● 焊接方式 : 应对回流焊及浸流焊
● 高精度电阻值容差 : ERJXG, 1G, 2R, 3E, 6E, 8E, 14, 12, 1T 系列：±1 ％
ERJ1R, 2R, 3R, 6R 系列：±0.5 ％
● 参考标准 : IEC 60115-8, JIS C 5201-8, JEITA RC-2134C

1608
2012 ±100 ×10–6/K (3R, 6R)
型号命名方式
额定功率
0.063 W
  形状・额定功率产品符号
符号 形状
贴片电阻器
0603
2R 1005
1R
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R J 3 R B Ｄ 1 0 0 2 V
UPGRADE
Downloaded From  Oneyac.com
贴片电阻器 (精密级型)
● ERJXGN, 1GN, 2RC, 2RK, 3EK, 6EN, 8EN, 14N, 12N, 12S, 1TN 系列 : ±1 ％精度
＜±0.5 %精度＞
*1 : 请在产品温度低于规格上限温度的条件下使用。
*2 : 额定电压的计算方法 ：以额定电压 = √额定功率 × 电阻值的计算值，或表中的元件最高电压中数值低的一方为准。
*3 : 过载测试电压的计算方法 ：以过载电压 = 指定倍率（请参考性能项目） × 额定电压的计算值，或表中最高过载电压中数值低的一方为准。
*4 : UPGRADE
0.1 150 200 ±0.5
10 to 97.6
 (E24,E96) ±100 -55 to ＋155 Grade 0
102 k to 1 M
0.1 150 200 ±0.5 100 to 100 k  (E24,E96) ±50 -55 to ＋155 Grade 0
0.1 75*4 150*4 ±0.5
10 to 97.6
 (E24,E96) ±100 -55 to ＋155 Grade 0
102 k to 1 M
ERJ14N
ERJ12N
ERJ12S
-
Grade 0
Grade 0
100 to 100 k  (E24,E96) ±50 -55 to ＋155
10 to 97.6
 (E24,E96) ±100 -55 to ＋155
102 k to 1 M
电阻温度系数
(×10-6/K)
电阻值范围
(Ω)
模压载带包装
4 mm间距, 5,000 pcs
1 k to 1 M  (E24,E96)
ERJ3RE
(1608)
ERJ6RE
8EN 3216
14N
0.05 15 30 ±0.5
0.063 50 100 ±0.5
0.063
 ERJ1TN
U
50 100 ±0.5
冲压载带包装
2 mm间距, 10,000 pcs
±50
ERJ2RC
ERJ2RK
-55 to ＋125
模压载带包装
4 mm间距, 4,000 pcs
75*4 150*4 ±0.5 100 to 100 k  (E24,E96)
元件